



11 listopada
NARODOWE ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI

PROGRAM OBCHODÓW - ŻYWIEC 11 LISTOPADA 2023

9.30 ROZPOCZĘCIE UROCZYSTOŚCI I ZŁOŻENIE KWIATÓW POD POMNIKIEM JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO
Plac przed siedzibą Starostwa Powiatowego w Żywcu, ul. Krasińskiego 12

10.00 MSZA ŚWIĘTA W INTENCJI OJCZYZNY
Konkatedra NNMP w Żywcu

11.00 UROCZYSTOŚCI OFICJALNE ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI
ŚLUBOWANIE KLAS WOJSKOWYCH ZSAiO
PREZENTACJA SPRZĘTU WOJSKOWEGO PRZEZ 13 ŚLĄSKĄ BRYGADĘ OBRONY TERYTORIALNEJ
Rynek w Żywcu

12.30 OTWARCIE WYSTAWY „ŻYWIECKIE SEMINARZYSTKI” Z OKAZJI 100 ROCZNICY POWSTANIA PAŃSTWOWEGO SEMINARIUM ŻEŃSKIEGO W ŻYWCU
Oficyny Muzeum Miejskiego w Żywcu
ODSLONIĘCIE TABLIC EDUKACYJNO-HISTORYCZNYCH NAWIĄZUJĄCYCH DO HISTORII ZGRUPOWANIA „BARTEK” I ODDZIAŁU ŻYWIECKIEGO NSZ
Skwer NSZ u zbiegu al. Wolności i al. Legionów w Żywcu

18:00 „NASZE DZIEDZICTWO” koncert patriotyczny
tańców narodowych i mieszczańskich
w wykonaniu ZPiT Beskid, Asysty Żywieckiej
oraz ZPiT Ziemia Żywiecka
Miejskie Centrum Kultury, al. Wolności 4

10 LISTOPADA 2023 GODZ. 18:40
WSPÓLNE ŚPIEWANIE PIEŚNI PATRIOTYCZNYCH
„ŻYWIEC PATRIOTYCZNIE IV”
W WYKONANIU:
POLSKIEGO TOWARZYSTWA GIMNASTYCZNEGO „SOKÓŁ” W ŻYWCU
KADETÓW KLAS WOJSKOWYCH ZSAiO
KONKATEDRA NNMP W ŻYWCU (PO WIECZORNEJ MSZY ŚWIĘTEJ)



09.11.2023

Dzień Niepodległości w Żywcu

11 listopada o godzinie 9:30 przed siedzibą Starostwa Powiatowego w Żywcu rozpoczną się obchody Narodowego Święta Niepodległości. Pod popiersiem Józefa Piłsudskiego zostaną złożone kwiaty, następnie o godzinie 10:00 odbędzie się Msza Święta w Konkatedrze pw. NNMP w intencji Ojczyzny. O godzinie 11:00 na żywieckim Rynku rozpoczną się oficjalne uroczystości, oraz ślubowanie klas wojskowych ZSAiO. O 12:30 w oficynach Muzeum Miejskiego w Żywcu nastąpi otwarcie wystawy "Żywieckie seminarzystki" z okazji 100 rocznicy powstania Państwowego Seminarium Żeńskiego w Żywcu, następnie przy skwerze Narodowych Sił Zbrojnych nastąpi odsłonięcie tablic edukacyjno-historycznych nawiązujących do historii zgrupowania BARTEK i oddziału żywieckiego NSZ.

Na godzinę 18:00 zapraszamy do Miejskiego Centrum Kultury, gdzie odbędzie się koncert pt. "NASZE DZIEDZICTWO" w wykonaniu ZPiT Beskid, Asysty Żywieckiej oraz ZPiT Ziemia Żywiecka.

10 listopada godzina 18:40 po wieczornej mszy św. - Konkatedra NNMP w Żywcu

Wspólne śpiewanie pieśni patriotycznych "Żywiec patriotycznie IV" w wykonaniu Polskiego Towarzystwa Gimnastycznego "SOKÓŁ" w Żywcu, ZPiT PILSKO oraz kadetów klas wojskowych ZSAiO w Żywcu

Zapraszamy!